SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MJ - POLÍCIA FEDERAL 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE 

3. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

3.1 O custo estimado total da aquisição de uma plastificadora, uma fragmentadora e um 

kit dispensador manual de senhas é de R$ 1.090,50 (MIL E NOVENTA REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS), conforme PLANILHA DE PREÇO, item 2.2. 

3.2 O custo estimado foi apurado a partir de consulta de preços realizada junto a 

fornecedores, junto ao COMPRASNET, em conformidade com a IN/05/2014-SLTI, 

Art. 2º incisos III e IV.